территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Дубровского района

РЕШЕНИЕ
02 июля 2021 г.

                        № 1/13
рп. Дубровка
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по дополнительным выборам депутата Дубровского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва по Дубровскому одномандатному избирательному округу № 10 на территориальную избирательную комиссию Дубровского района
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 12 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Дубровского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Дубровское городское поселение», возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 17 апреля 2009 года № 665/82, решила:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии избирательного округа № 10 по дополнительным выборам депутата Дубровского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва по Дубровскому одномандатному избирательному округу № 10 на территориальную избирательную комиссию Дубровского района.
2. При осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии использовать бланки и печать территориальной избирательной комиссии Дубровского района.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

          О.Е. Аксенова
Секретарь комиссии

         М.В. Якубович